

P-869 *OL*



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P:902/3605

1.Área Requiriente:			DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	2.Fecha Emisión	10-nov-22
				3.COG	4.Folio Adquisiciones
				22101	1111
5.Unidad Ejecutora:			DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	6.Clave Presupuestal	
				51220-22101-4715-N01-41	
7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción		
1	1	CAJA	CAJA DE GALLETAS MARIAN DE 1.5 KG.		
2	1	CAJA	CAJA DE CAFÉ PUNTA DEL CIELO CHIAPAS 1kg- c/0		
3	1	CAJA	TE DE MANZANILLA c/25		
4	1	CAJA	TE DE LIMON c/25		
5	1	PAQ.	SERVILLETAS CON 500 PZS.		
6	1	PAQ.	VASOS DESECHABLES No. 8 CON 50 PZS.		
7	1	PAQ.	PLATOS PASTELEROS CON 50 PZS.		
8	1	PAQ.	CUCHARAS DESECHABLES CON 50 PZS.		
9	5	CAJA	KLEENEX CON 100 PZS. C/U		
10	1	CAJA	UNA CAJA DE STEVIA CON 400 SOBRES		
11	1	KG.	BOLSA DE AZUCAR ESTANDAR DE 2 KG.		
12	1	PZS.	FRASCO DE CREMA PARA CAFÉ 1kg-		
13	1	PZS.	BOTE DE CANELA MOLIDA 300gr-		

\$ 1,300.-

11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	41
--------------------	-------------------------------	----

ATENCIÓN A VISITANTES EN LA DIRECCIÓN DE ADMON. Y FINANZAS

13.Área Requiriente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Vo.Bo. Validación y Alineación Presupuestal	17.Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma	Firma
Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano Directora de Administración y Finanzas	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano Directora de Administración y Finanzas	Lic. Luz del Carmen Páramo de Juámbelz Jefe de Departamento de Presupuesto	Ing. Marisol Cortés Martínez Subdirección de Planeación y Evaluación	Nombre y Puesto
18.Jefe de Departamento de Adquisiciones	19.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas		20.Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma		Firma	
Lic. Ruth de Lira Mora	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano		Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Fecha: 18/11/2022		Folio 1111
Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	No. Depto: 47-06F	Cta. Contable:
Proveedor: JOSÉ RICARDO MORENO VELÁSQUEZ	Funcionario: LIC. LOURDES NASHYELI MARTÍNEZ LUÉVANO	
Dirección: PODER LEGISLATIVO NO. 133	Colonia: SAN LUIS	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	Pais: MEXICO	
Teléfono: 449-806-57-70	Banco:	
Fecha de Entrega:	Condiciones de Pago: CREDITO	
Vía:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 1111	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	CAJA	GALLETAS MARIAN DE 1.5 KG ✓	232.50		232.50
2	1	FCO	CAFÉ PUNTA DE CIELO ✓	318.00		318.00
3	1	CAJA	TE MANZANILLA C/25 ✓	27.00		27.00
4	1	CAJA	TE LIMON C/25 ✓	27.00		27.00
5	1	PAQ	SERVILLETAS PETALO C/450 H ✓	45.50		45.50
6	1	PAQ	VASO DESECHABLE C/50 PZA ✓	27.00		27.00
7	1	PAQ	PLATO PASTELERO CON 50 PZA ✓	45.00		45.00
8	5	PAQ	KLEENEX C/90 H ✓	27.00		135.00
9	1	PAQ	STEVIA C/400 S ✓	195.00		195.00
10	2	KG	AZUCAR ESTANDAR ✓	27.00		54.00
11	1	FRASCO	COFFE MATE 900 GR ✓	146.70		146.70
12	1	PZA	CANELA MOLIDA 63 gr ✓	34.00		34.00

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal	\$ 1,286.70
Nota de Crédito	
IVA	\$ 40.40
ISN 2.5%	
Descuentos	
Ret ISR 10%	
Total	\$ 1,327.10

Lic. Ruth de Lira Mora
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas



Factura	
Serie y Folio	AB 1637
Fecha y Hora de Emision	2022-11-28T09:43:52
Lugar de Expedicion	20298
Tipo de Comprobante	I Ingreso
UUID: cf89c86b-04d9-4a65-8bdb-bdc2cb27f178	

Emisor

RFC: MOVR800701790 Nombre: JOSE RICARDO MORENO VELASQUEZ
 Regimen Fiscal: 626 Régimen Simplificado de Confianza
 Telefonos: ; e-mail: abarrotsmoreno@hotmail.com

Receptor

RFC: UTA9108114C9 Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 Uso que el Receptor le dara al CFDI: G03 Gastos en general
 Telefonos: ; e-mail: namedina@utags.edu.mx

No. Ident. Cve ProdServ	Cantidad	Unidad Cve Uni	Descripción					P. Unitario	Importe Descuento
GAM	1.000	PIEZA	GALLETAS MARIAN 1.5 KG					232.5000	232.50
50181905		H87	[Impuesto Traslado]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			002 IVA	232.50	Tasa	0.000000	0.00		
			[Impuesto Retenido]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			001 ISR	232.50	Tasa	0.012500	2.91		
CAF	1.000	PIEZA	CAFE PUNTA DE CIELO)					318.0000	318.00
50201706		H87	[Impuesto Traslado]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			002 IVA	318.00	Tasa	0.000000	0.00		
			[Impuesto Retenido]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			001 ISR	318.00	Tasa	0.012500	3.98		
TEM	1.000	CAJA	TE DE MANZANILLA C/25					27.0000	27.00
50201711		H87	[Impuesto Traslado]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			002 IVA	27.00	Tasa	0.000000	0.00		
			[Impuesto Retenido]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			001 ISR	27.00	Tasa	0.012500	0.34		
TEL	1.000	PIEZA	TE DE LIMON C/25					27.0000	27.00
50201711		H87	[Impuesto Traslado]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			002 IVA	27.00	Tasa	0.000000	0.00		
			[Impuesto Retenido]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			001 ISR	27.00	Tasa	0.012500	0.34		
SER5	1.000	PIEZA	SERVILLETAS PETALO C/450 pza					45.5000	45.50
14111705		XPK	[Impuesto Traslado]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			002 IVA	45.50	Tasa	0.160000	7.28		
			[Impuesto Retenido]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			001 ISR	45.50	Tasa	0.012500	0.57		
VASPLAS10	1.000	PIEZA	VASO PLASTICO N.10 C/50					27.0000	27.00
52151504		H87	[Impuesto Traslado]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			002 IVA	27.00	Tasa	0.160000	4.32		
			[Impuesto Retenido]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			001 ISR	27.00	Tasa	0.012500	0.34		
PLA3	1.000	PIEZA	PLATO PASTELERO N.3 C/25					45.0000	45.00
52151502		XPK	[Impuesto Traslado]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			002 IVA	45.00	Tasa	0.160000	7.20		
			[Impuesto Retenido]	[Base]	[Tipo Factor]	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			001 ISR	45.00	Tasa	0.012500	0.56		

No. Ident. Cve ProdServ	Cantidad	Unidad Cve Uni	Descripción Impuestos trasladados y retenidos					P. Unitario	Importe Descuento
KLEE	5.000	PIEZA	KLEENEX					27.0000	135.00
14111704		XPK	[Impuesto Traslado] 002 IVA	[Base] 135.00	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.160000	[Importe] 21.60		
			[Impuesto Retenido] 001 ISR	[Base] 135.00	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.012500	[Importe] 1.69		
STE	1.000	PIEZA	STEVIA C/400					195.0000	195.00
50161509		XBX	[Impuesto Traslado] 002 IVA	[Base] 195.00	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.000000	[Importe] 0.00		
			[Impuesto Retenido] 001 ISR	[Base] 195.00	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.012500	[Importe] 2.44		
AZU	2.000	PIEZA	BOLSA MORENA DE 1 KG					27.0000	54.00
50161509		KGM	[Impuesto Traslado] 002 IVA	[Base] 54.00	[Tipo Factor] Exento	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			[Impuesto Retenido] 001 ISR	[Base] 54.00	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.012500	[Importe] 0.68		
COF9	1.000	PIEZA	COFFE MATE 900 GR					146.7000	146.70
50131702		H87	[Impuesto Traslado] 002 IVA	[Base] 146.70	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.000000	[Importe] 0.00		
			[Impuesto Retenido] 001 ISR	[Base] 146.70	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.012500	[Importe] 1.83		
CANM	1.000	PIEZA	CANELA MOLIDA FRASCO					34.0000	34.00
10151800		H87	[Impuesto Traslado] 002 IVA	[Base] 34.00	[Tipo Factor] Exento	[Tasa o Cuota]	[Importe]		
			[Impuesto Retenido] 001 ISR	[Base] 34.00	[Tipo Factor] Tasa	[Tasa o Cuota] 0.012500	[Importe] 0.43		

Importe con letra: (MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS 99/100 M.N.)	Subtotal:	\$1,286.70
	Descuento:	
Forma de Pago: 99 Por definir	CFDI Relacionados	002 IVA tras [0.000000] 0.00
Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	Tipo de relacion:	002 IVA tras [0.160000] 40.40
Condiciones de Pago:		001 ISR ret 16.11
Moneda: MXN		
Tipo de cambio: 1	Total:	\$1,310.99

Pedido	Transporte	Observaciones

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version: 3.3



No de Serie del Certificado del CSD: 00001000000501195210
 No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663 Fecha y Hora de Certificación: 2022-11-28T09:48:50
 Sello digital de CFDI:
 AEN9bbiJCQKYVKH01Y/Jj5Le0DF1jMVwoqVwqL5f11kymxe5KnUvTxrU7h2pugl1UYGHtrhgun7dypW2bHfxu5RKO4oICgFSBbigUyJlhrLEu6dx7XaAb0qq56n3To2PuT2Im9SHHUwCiU7WycSQgAwkOmF7h7yIIBBQm0q7af3zPRL+6jDJTDMf6jFJWRQXcNaQIVDzwrKSwqmsYhx7xJVjDQhZtjRltIfFX1mY8zjrkfEdZ1+ULsdKrrRJJQZJZocQhzKZYhlcwIPL2VK91rzQVUqXM4VnFuZgXvUG3edy6bgsxvg8HV2g8xdvwj6611fLYnKaizsmMhwnpdWKA==
 Sello digital del SAT:
 PDrQAL0odb3CveoEghUbsQy4F2fAcP2tzrugPVFmDP+OvfvsvRsTHZuroFInAdq4rN+3b+uz0+r1Povrkh/cORjrsGkygFt0CkQyNwKXEcfMYvxsoiCnVjk1S2tqugdyaFjdjOVLwsy56NMyTm2Lre/ma6t10vJk7VJN9TO/Vepf+mKDLQknE9pVQ99P4N6UJwEVvX7Cs7sw6/taGaBoDlUQzWu1U5J36HvxUm9rZ6w2SzmwYHCrNecpoPtrUxdCUeROWwTqurBPHV+byn2nVdLg1ACx8PdileY/wzHR9Q4py8pUCny2XGfIF23I1nHRI0B1/x5VjBqcUYXm1Q==
 Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
 111.1|cf89c86b-04d9-4a65-8bdb-bdc2cb27f178|2022-11-28T09:48:50|LS01306189R5|AEN9bbiJCQKYVKH01Y/Jj5Le0DF1jMVwoqVwqL5f11kymxe5KnUvTxrU7h2pugl1UYGHtrhgun7dypW2bHfxu5RKO4oICgFSBbigUyJlhrLEu6dx7XaAb0qq56n3To2PuT2Im9SHHUwCiU7WycSQgAwkOmF7h7yIIBBQm0q7af3zPRL+6jDJTDMf6jFJWRQXcNaQIVDzwrKSwqmsYhx7xJVjDQhZtjRltIfFX1mY8zjrkfEdZ1+ULsdKrrRJJQZJZocQhzKZYhlcwIPL2VK91rzQVUqXM4VnFuZgXvUG3edy6bgsxvg8HV2g8xdvwj6611fLYnKaizsmMhwnpdWKA==|00001000000509846663|

Yo Loredes Nashyeli Mtz siendo mi
 puesto Dir. Oper. AyF; he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 1111
 Fecha 22/11/22 Firma _____

[Handwritten signature]

